terça-feira, 15 de dezembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01141 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL N° 03/2020 DE

CHAMADA PÚBLICA - BANDA OS TAMGARÁS

A Comissão de Acompanhamento e Fiscalização da lei Aldir Blanc, no uso de atribuições
legais, resolve publicar a relação de nomes de agentes culturais homologados no Cadastro
Cultural do município pela Comissão de Emergência Cultural da Lei Aldir Blanc (Lei
Federal 14.017/20), instituída pelo Decreto Municipal N° 097/2020, conforme resultado
das reuniões específicas da Comissão de Emergência Cultural para homologação,
conforme abaixo:

Ord
.

Nome
Artístico

Nome/Responsáve
l

Categoria Modalidade

01 Ryan Ryan Lincon
Oliveira Neves

Cantor  Música

02 Alan Alan Barros Santos Cantor Música
03

Silvio Silvio Oliveira
Moreira

Cantor  Música

04 Dão dos
Teclados

João Cândido
Pereira

Tecladista  Música

05 Zé Cacique José Francisco dos
Santos

Cantor  Música

06 Trio
Cordeirense

Geane Apª Mota de
Sousa

Cantores Música

07 Keu Clemente Fialho de
Oliveira

Cantor e
Compositor

Música

08 Neu Nevaldino Lisboa de
Oliveira

Cantor e
Compositor

Música

09 Sara Sara Andrade
Santos

Cantora  Música

10 Maíra  Maíra Pereira
Chaves

Poetisa  Poema

11 Camila Poeta  Camila Pereira
Barbosa

Poetisa Poema

12 Milene Milene Meyre da
Silva

Poetisa  Poema

13 Jaqueline
Pereira

Jaqueline Pereira
Silva

Poetisa  Poema

14 Leitura que
Cativa

Adina Maria de
Sousa de Andrade

Grupo de Leitura e
Escrita

Poema

15 Vitoria  Vitoria Ribeiro da
Silva

Escritora Conto

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA7CA3312C3F3FCB0DD030E2D889A9FE

terça-feira, 15 de dezembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01141 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

16 Iris Iris Barbosa
Gonçalves

Escritora  Conto

17 Yan Yan Roberto Santos
de Oliveira

Escritor Artigo de
Opinião

18 Edivar  Edivar Henrique de
Sousa

Escritor Artigo de
Opinião

Cordeiros/BA, 09 de dezembro de 2020.

__________________________________________
Departamento Municipal de Cultura

___________________________________________
Comissão de Acompanhamento e
Fiscalização da lei Aldir Blanc.

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA7CA3312C3F3FCB0DD030E2D889A9FE

		2020-12-15T15:05:55-0300